Wa Al-Manhaj dan Tafsir al-Wasit. Data-data lain seperti karya tafsir klasik

sampai kontemporer, buku dan karya tulis yang terkait tema toleransi juga

dicantumkan sebagai rujukan sekunder dalam penelitian ini.

Biografi Wahbah Al Zuhayli

Wahbah al-Zuhayli lahir pada tahun 1351 H/1932 M, bertempat di

Dar ‘Atiyah, Faiha, propinsi Damaskus, Suriah. Beliau wafat pada hari Ahad,

tanggal 9 Agustus 2015. Nama lengkapnya adalah Wahbah bin Musthafa al-

Zuhayli, putra dari Musthafa al-Zuhayli.